O pohar starosty mésta Ceska Kamenice, 20. roénik 2.6.2018

Kategorie - Mriiouskové
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Jméno a P¥ijmeni
Elias Havel
Jonds Novak
Matous Zima
Karolina Vohradnikova
Mikulas Novak
Sofie Kolarova
Tomas Dvorak
Markéta Zimova
Eliska Maule

Kategorie - Nadéje | - chlapci

Pof

1
2
3.
4.
5
6

adi St.cC.

103
104
105
101
102
106

Jméno a PFijmeni
Jakub Sorf
Ondrej Novak
Filip Dulansky
Lukas Hovbel
Krystof Mertelik
Jakub Machacek

Kategorie - Nadéje | - divky

Pof

1
2
3.
4
0

adi St.cC.

151
156
152
154
157

Jméno a Pfijmeni
Lola Vobrova
Lucie Rusnakova
Adéla Tumpachovd
Lenka Trousilova
Adéla Nelibova

Team
ADASTRA Sokol Veltez
CK 1967 Ceska Kamenice
CK 1967 Ceska Kamenice
Décin
?
Ceska Kamenice
Ceska Kamenice
CK 1967 Ceskd Kamenice
Ceska Kamenice

Team
SK Svojkov HAVEN
CK1967 Ceska Kamenice
HERBY Servis
H2N
Velky Grunov
Usti n. Labem

Team
Aktivit Novy Bor
VELO Akademie Kladno
CK 1967 Ceskd Kamenice
Bicykl KfiZ Team Usti n.L.
Ceska Kamenice

Cas
0:00:31
0:00:35
0:00:40
0:00:53
0:00:54
0:01:14
0:02:34
0:02:35

DNF

Cas
0:07:36
0:09:53
0:10:09
0:11:03
0:12:11
0:07:56

v

Cas
0:08:55
0:11:08
0:13:56
0:09:01

dis

Odstup

0:00:04
0:00:09
0:00:22
0:00:23
0:00:43
0:02:03
0:02:04

0

Odstup

0:02:17
0:02:33
0:03:27
0:04:35

Odstup

0:02:13
0:05:01

Body
189
169
150
132
115

99

84

70
0

Body
186
166
147
129
112

96

Body
185
165
146
128



O pohar starosty mésta Ceska Kamenice, 20. roénik 2.6.2018

Kategorie - Nadéje Il - chlapci

Poradi St.cC. Jméno a Pfijmeni
1. 205 David Jilek
2. 201 Kevin Poser
3. 203 Petr Sarkozi
4. 211 Josef Schafer
5. 204 Martin Slambor
6. 206 Radim Kucera
7. 212 Ondra Jelinek
8. 210 Maxmilian Stary
9. 213 Rosta Synek
10. 207 Dominik Slabion
11. 214 Rostislav Salaba
12. 215 Fabrice Henke
13. 209 Antonin Neliba
14. 216 Ondrej Vohradnik
0. 208 Jakub Trousil

Kategorie - Nadéje Il - divky

Poradi St.c. Jméno a P¥ijmeni
1. 251 Lucie Soukupova
2. 253 Tereza Austova
3. 252 Nelly Kussmannova
4. 254 Linda Vobrova
5. 259 Adéla Pokorna
6. 266 Eliska Havlova
7. 258 Eliska Budickova
8. 263 Pavla Kratochvilova
9. 265 Lene Hausmann
10. 257 Kamila Rusnakova
11. 260 Barbora Haskova
12. 261 Miriam Hoffmann
13. 264 Helena Tumpachova
14. 262 Viktorie Novakova

256 Karolina Horka

=
o

Team
Bicykl Kfiz Team

IKA Chemnitz / RSV Frankeuberg

Bicykl KfiZ Team Usti n.L.
BEKO Bike Team Liberec
Pakli Sport Klub

Beko Bike team

BEKO Bike Team Liberec
KAMA3

HERBY SERVIS

Aktivit Novy Bor

FBC DDM

Sebnitzer RV 1897 e.V.
CK 1967 Ceska Kamenice
Décin

Bicykl KFiz team Usti n.L.

Team
CK 1967 Ceska Kamenice
Aktivit Novy Bor
Bicykl Kfiz Team Usti n.L.
Aktivit Novy Bor
Bitters Superiors Cyklofit Team
ADASTRA Sokol Veltez
CK 1967 Ceska Kamenice
Zelenec
Sebnitzer RV 1897 e.V.
VELO Akademie Kladno
H2N
Bertsdorver SV
CK 1967 Ceska Kamenice
H2N
CK 1967 Ceska Kamenice

Cas
0:10:27
0:10:50
0:11:21
0:11:25
0:11:38
0:11:39
0:11:45
0:12:57
0:12:58
0:13:07
0:13:31
0:14:44
0:15:47
0:18:30

DNF

Odstup

0:00:23
0:00:54
0:00:58
0:01:11
0:01:12
0:01:18
0:02:30
0:02:31
0:02:40
0:03:04
0:04:17
0:05:20
0:08:03

0

Odstup

0:00:26
0:00:41
0:01:08
0:01:14
0:01:19
0:01:21
0:03:46
0:04:10
0:04:17
0:06:29
0:06:31
0:07:26
0:07:27
0:07:54

Body
195
175
156
138
121
105

90
76
63
51
40
30
21
13
0

Body
195
175
156
138
121
105

90
76
63
51
40
30
21
13



O pohar starosty mésta Ceska Kamenice, 20. roénik 2.6.2018

Kategorie - Mladsi chlapci

Pof

1
2
3.
4
5

adi St.cC.

301
306
308
302
307

Jméno a Pfijmeni
Jakub Rans
Vojtéch Selmeci
Hugo Hrouda
Jakub Hasek
Adam Hovbel

Kategorie - Mladsi divky
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352
361
357
359
362
358
356
360
363

St. €.

Jméno a P¥ijmeni
Klara Cebulova
Magdaléna Schaferova
Tereza Zemanova
Karolina Lanova
Jana Kovarova
Johana Petrof
Lucie Slamborova
Jarmila Novakova
Barbora Nesnidalova

Team
Bicykl KfiZ Team Usti n.L.
HERBY Servis
Skladacky 2015
H2N
H2N

Team
Bitters Superior Cyklofit Team
BEKO Bike Team Liberec
CK 1967 Ceskéa Kamenice
Bicykl Kfiz Team Usti nad Labem
Herby servis
Bitters Superior Cyklofit Team
Pakli Sport - Jablonné v P.
H2N
CK 1967 Ceskd Kamenice

Cas
0:20:03
0:20:23
0:21:26
0:23:15
0:23:46

Odstup

0:00:20
0:01:23
0:03:12

-1

Odstup

0:00:47
0:01:22
0:01:41
0:02:11
0:02:54
0:03:13
0:04:15

Body
185
165
146
128
111

Body
189
169
150
132
115

99
84
70
57



O pohar starosty mésta Ceska Kamenice, 20. roénik 2.6.2018

Kategorie - Starsi chlapci + Kadeti

Poradi St.cC.
1 401 Tim Geisler
2 403 Maximilian Geisler
3 402 Lukas Bélka
4. 407 Oscar Grossmann
5
6
7

Jméno a Pfijmeni

408 Maurice Henke
409 Martin Lamac
406 Jakub Horky

Kategorie - Starsi divky + Kadetky

Poradi St.c. Jméno a P¥ijmeni

1. 455 ElisSka Smrzova
2. 454 Katerina Kovarikova
3. 456 Anna Kovarikova

Kategorie - Juniorky + Zeny

Poradi St.cC. Jméno a Pfijmeni
1. 501 Ivana Kopecka

502 Jana Kovarova

506 Johana Hauswald

507 Katefina Pavll

HwnN

Team
SRV 1897
Sebnitzer RV 1897 e.v.
Aktivit Novy Bor
Sebnitzer RV 1897 e.V.
Sebnitzer RV 1897 e.V.
MS Auto Ceska Lipa
CK 1967 Ceska Kamenice

Team
Bicykl KFiz Team
Beespee.cz
Beespee.cz

Team

MK-Cyklo Décin

Herby servis

Sebnitzer RV 1897 e.V.
Bicykl Kfiz Team Usti n.L.

Cas
0:28:01
0:28:27
0:29:03
0:29:59
0:33:53
0:34:36
0:40:09

Odstup

0:00:26
0:01:02
0:01:58
0:05:52
0:06:35
0:12:08

Odstup

0:06:05
0:06:36

Odstup

0:03:27
0:15:39
0:29:23

Body
187
167
148
130
113

97
82

Body
183
163
144

Body
184
164
145
127



O pohar starosty mésta Ceska Kamenice, 20. roénik 2.6.2018

Kategorie - Juniofi + Muii

Poradi St.cC.
1. 601
2. 607
3. 613
4, 602
5. 611
6. 615
7. 609
8. 612
9. 606
10. 608
0. 610
0. 614

Jméno a Pfijmeni
Zbynék Rlzicka
Lukasz Pihulak
Jan Matousek
Paul Lichan
Eric Bormann
Petr Follprecht
Rudolf Jarolim
Miroslav Vesely
Martin Viktora
Petr Kastanek
Jan Hlavaty
Jaroslav Petrus

Kategorie - Veterani |

Pof

1
2
3.
4.
5
6
7

adi St.cC.

706
701
702
707
710
709
708

Jméno a Pfijmeni
Lukas Bures
Patrick Scholze
Pavel Nosek
Tomas Viktora
Jaroslav Mamaj
Steffen Raum
Jorn Rossler

Team
SKI Paudera
Elnstel.PL Zary
Ceska Lipa
2 Rad Henke / Dresden
TSV Grossschonau
Nové Straseci
Hornaci Rumburk
Active tour cycling team
CK 1967 Ceska Kamenice
Herby servis
Bicykl KFiz Team
Cvikov

Team
CK Kolokram

Bad-Bikers MTB sport e.v.

Rohozec Amulet Team
CK 1967 Ceska Kamenice
Actice Tour Cycling Team
SRV 1897 e.V.

SRV Sebnitz

Cas
1:52:15
1:55:31
1:58:19
2:00:17
2:10:42
2:20:10
1:56:28
1:58:08
2:15:49
1:53:27

DNF

DNF

Odstup

0:03:16
0:06:04
0:08:02
0:18:27
0:27:55

Body
192
172
153
135
118
102

87
73
60
48
0
0

Body
187
167
148
130
113

97
82



O pohar starosty mésta Ceska Kamenice, 20. roénik 2.6.2018

Kategorie - Veterani Il
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St. €.

802
817
801
810
818
813
822
909
808
816
821
812
819
806
820
811
809
807
815
814

Jméno a Pfijmeni
Herbert Schwarz
René Dutschke
Milos Nouzak
Josef Kroupa
Andreas Hennig
Radek Tima
Jifi Juhas
Holger Kossack
Jan Boczan
Martin Dubovecky
Daniel Linc
Pavel VI¢ek
Hayen Schlanke
Roman Horky
Jifi Hajek
Jifi Ondecko
Jan Lebduska
Jifi Horky
Tomas Aust
Jifi Kovarik

Kategorie - Veterani lll
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CoNOU A WDNPRE

St. €.

901
902
903
904
905
908
910
906
907

Jméno a Pfijmeni
Kai-Uwe Lehnung
Radek S¢ucka
Uwe Mosig
Karel Bezchleba
Karel Bouska
Petr Vokoun
Milan Follprecht
Miroslav Kastanek
Vaclav Simonek

Team
TJ Rumburk
TSV Grossschonau
?

Retos-Rotos / Bohemia Coffe
Radkonzept Jensstenberg
Rajec Trek

CVK

Focus RAPIRO Racing
autonemecko.cz

Dumstav

CK 1967 Ceska Kamenice
Ceska Kamenice

CK 1967 Ceska Kamenice
CK 1967 Ceskd Kamenice
Pekaf Ondas

KSM Hradek

CK 1967 Ceska Kamenice
Aktivit Bike Team
beespee.cz

Team
Sebnitzer R.V. 1897 e.V.
SkiPauderaStaré Splavy
Sebnitzer RV 1897 e.V.
Jifetin pod Jedlovou
MAGICVETERANS
KL sport Décin
Nové Straseci
HERBY Servis
CykloClub Varnsdorf

Cas
2:06:56
2:07:24
2:09:24
2:17:16
2:18:14
2:20:41
2:22:17
2:25:02
2:26:44
2:29:56
2:36:26
2:41:08
2:07:10
2:08:13
2:12:15
2:14:35
2:15:06
2:08:14

DNF

DNF

Odstup

0:00:28
0:02:28
0:10:20
0:11:18
0:13:45
0:15:21
0:18:06
0:19:48
0:23:00
0:29:30
0:34:12

Odstup

0:02:13
0:09:21
0:12:09
0:13:34
0:20:59
0:35:55

Body
200
180
161
143
126
110

95
81
68
56
45
35

Body
189
169
150
132
115

99
84



